
Operační program Technická pomoc 2014 – 2020
Projekt: Podpora při výkonu kontrol vybraných projektů financovaných z ESIF
Reg. č. projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000074

Odborná asistence při výkonu kontrol vybraných projektů financovaných z Evropských strukturálních a investičních fondů v programovém období 2014 – 2020

Měsíční plán kontrol
Období: leden 2019

expert admin celkem
Počet hodin (předpoklad) 421 156 577

Vyčíslení předběžných nákladů v Kč bez DPH 332 590 60 840 393 430

Předpokládaný termín realizace
kontroly (den/měsíc/rok, případně

Řídicí orgán/ Kontrolní orgán Číslo projektu Název projektu Kontrolovaná osoba/ Příjemce Lokalita kontroly Oblast odbornosti praxe Specifikace požadavku (kontrola Počet hodin Počet hodin Specifikace požadavku měsíc/rok), ve vazbě na zajištění Tel., email Poznámky Kontaktní osoba KPMG/BDO Tel., email Poznámkynebo expertní posudek) odborníka administrátora (konkretizace expertního posudku nebo výstupu z kontroly na místě) (sloupec vyplňuje KPMG)experta/administrátora, u posudku
termín odevzdání

OP Technická pomoc (OPTP) Licence a podpora pro SI SF v Centru Centrum pro regionální rozvoj
III. České republiky pův. zadání:posouzení zadání veřejné zakázky na nákup licencí x účinnost smlouvy;

doplňující dotazy: lze tedy se zohledněním specifik licencí akceptovat, že VZ na
nákup/prodloužení licencí byla zadávána teprve v době, kdy již licence končily, tedy na částexpertní posudek 4 plnění zpětně? A jak expert nahlíží na způsobilost výdajů, zda před nabytím účinnosti BDO CAŘehořková/ved.
smlouvy (tedy jejím před jejím zveřejněním v registru) by měly být považovány za
nezpůsobilé a od účinnosti smlouvy pak již za způsobilé (proplacené z projektu, tedy z ESIF)
či by měly být nezpůsobilé 100%? Je nějaké řešení, jak problém napravit, např.

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000056 nepojmenovaná smlouva (o narovnání, o vypořádání závazků)?
OP Rybářství 2014-2020 (OPR) oblast rybářstvístrojírenství expertní posudek 3 1 BDO CA

OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_045/0010686 Vývoj technologie a produktu pro mcePharma s. r. o. právo ověření velikosti podniku (status MSP)
přípravu doplňku stravy zaměřeného expertní posudek 6 KPMG
na spánek. 6

OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) CZ.01.2.111/0.0/0.0/16_047/0008629 Nové exportní trhy - Trimm Sport Trimm Sport, s.r.o. právo ověření velikosti podniku (status MSP)
expertní posudek 6 KPMG

6
OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_002/0000309 Investice do vývojového centra v Poličská stavební s.r.o. právo ověření velikosti podniku (status MSP)

Květné expertní posudek 6 KPMG
6

OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_092/0009166 Středisko vývoje a testování IMG BOHEMIA s.r.o. právo ověření velikosti podniku (status MSP)
plastových a vícevrstvých expertní posudek 6 KPMG
kompozitních materiálů 6

OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_014/0002102 Inovace v PILANA Karbid PILANA Karbid s.r.o. právo ověření velikosti podniku (status MSP)
expertní posudek 6 KPMG

6
OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_045/0010685 Vývoj technologie a produktu pro IMCoPharma a.s. právo ověření velikosti podniku (status MSP)

přípravu doplňku stravy zaměřeného expertní posudek 6 KPMG
na migrénu. 6

OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) CZ.01.2.06/0.0/0.0/17_139/0014248 Rozšíření technologického vybavení Shape Steel a.s. právo ověření velikosti podniku (status MSP)
společnosti Shape Steel a.s. expertní posudek 6 KPMG

6
CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_092/0010039 Založení VaV pracoviště BONAR a.s. BONAR a.s. právo ověření velikosti podniku (status MSP)

OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) expertní posudek 6 KPMG
6

CZ.01.3.14/0.0/0.0/16_133/0010833 Technologii na energetické využití CE.ENERGY SERVICES, s.r.o. ověření velikosti podniku (status MSP)
plastového odpadu expertní posudek 6 KPMG

OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) právo 6
CZ.01.2.06/0.0/0.0/16_059/0008134 ADITEG s.r.o. - nová technologie ADITEG s.r.o.

expertní posudek 6 KPMG
OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) právo 6 ověření velikosti podniku (status MSP)
OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_115/0012564 Vývoj a testování zplynovacího kotle EKOGALVA s.r.o. právo ověření velikosti podniku (status MSP)

expertní posudek 6 KPMG
6

OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) CZ.01.2.06/0.0/0.0/17_207/0014280 Vybudování výrobní, servisní a Mr. Cloud s.r.o. právo ověření velikosti podniku (status MSP)
logistické linky v Dobřejovicích v expertní posudek 6 KPMGsouladu s požadavky iniciativy Průmysl
4.0 6

OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) CZ.01.3.14/0.0/0.0/16_132/0010914 Pořízení baterie pro okamžitou CE.ENERGY CZECH, s.r.o. právo ověření velikosti podniku (status MSP)
dodávku energie expertní posudek 6 KPMG

6
OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) CZ.01.2.111/0.0/0.0/15_016/0001961 Neo-Neon CZ s.r.o. - Individuální účasti Best - LED s.r.o. právo ověření velikosti podniku (status MSP)

na veletrzích a výstavách expertní posudek 6 KPMG
6

OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) CZ.01.2.07/0.0/0.0/16_058/0007613 Vybudování výrobního, obchodního a Gunnex s.r.o. právo ověření velikosti podniku (status MSP)
administrativního zázemí společnosti expertní posudek 6 KPMG
Gunnex s.r.o. 6

OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) právo kontrola dílčí části zadávacího/výběrového řízení dle Zákona (5x z Prioritní osy 1 - zakázky
zaměřené na vědu, výzkum, inovace) - specifikace bude upřesněna druhý týden v lednu

25posudek KPMG

25
OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) právo kontrola dílčí části zadávacího/výběrového řízení dle Zákona (5x z Prioritní osy 1 - zakázky

zaměřené na vědu, výzkum, inovace) - specifikace bude upřesněna druhý týden v lednu
expertní posudek 25 KPMG

25
Integrovaný regionální operační program (IROP) CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_045/0006599 Pořízení 3 ks nízkopodlažních tramvají DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a doprava / dopravní

Litvínova, a.s. infrastruktura

Jde o sektorovou VZ zadávanou v otevřeném řízení, jejíž předmětem je pořízení 3ks
NR - od stolu expertní posudek 5 nízkopodlažních tramvají s předpokládanou hodnotou 101.500.000,- Kč bez DPH. KPMGRádi bychom požádali o posouzení přiměřenosti nastavení technické kvalifikace ve vztahu

ke složitosti a rozsahu předmětu VZ.

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000826 Výzkumné centrum pokročilých ČVUT - České vysoké učení Praha strojírenství kontrola 30 výstupem odborníka z kontroly na místě bude ověření faktického dodaní plnění dle smluv z kontrola
leteckých technologií technické níže uvedených zakázek ve stanovených parametrech dle zadávací dokumentace, tzn. že při

šetření na místě je nutné ověřit, že konkrétní přístroje splňují podmínky dle smlouvy.
Zpracování textace do protokolu o kontrole na místě a vyplnění příslušného kontrolního
listu. Jedná se o veřejné zakázky: Systém pro bezkontaktní měření vibrací ve 3D pomocí BDO CA
dopplerovských laserů, Průmyslový 3D počítačový tomografický systém, Hydrodynamický
stroj pro kombinované osově torzní zatížení, Test engine vehicles, Machines and apparatus
for testing and measuring aircraft engines, aviation test software package, Pracoviště 3D
tisku kovových materiálů metodou DLMS.

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000826 Výzkumné centrum pokročilých ČVUT - České vysoké učení Praha kontrola 10 výstupem adminitrátora bude příprava podkladů pro činnost odborníka vztahující se ke kontrola
leteckých technologií technické kontrole na místě, jejímž předmětem bude ověření faktického dodaní plnění dle smluv z

níže uvedených zakázek ve stanovených parametrech dle zadávací dokumentace, tzn. že při
šetření na místě je nutné ověřit, že konkrétní přístroje splňují podmínky dle smlouvy. Jedná
se o veřejné zakázky: Systém pro bezkontaktní měření vibrací ve 3D pomocí dopplerovských BDO CA
laserů, Průmyslový 3D počítačový tomografický systém, Hydrodynamický stroj pro
kombinované osově torzní zatížení, Test engine vehicles, Machines and apparatus for
testing and measuring aircraft engines, aviation test software package, Pracoviště 3D tisku
kovových materiálů metodou DLMS.

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000549 Rozvoj kreativity ve výuce Institut pro regionální spolupráci, Brno právo kontrola 15 výstupem odborníka z kotnroly na místě by mělo být posouzení možného postupu kontrola
přírodovědných předmětů o.p.s. dodavatelů ve shodě (bid rigging) v případě podlimitních veřejných zakázek č. 1 až 10,

včetně zpracování textace protokolu o kontrole, případně návrhu podnětů na ÚOHS. Tzn. BDO CAnejedná se o kontrolu souladu postupu zadavatele se ZZVZ, ale pouze posouzení výše
uvedené dílčí části. Vyplnění kontrolní listy včetně zjištěných pochybení budou ze strany ŘO
poskytnuty.

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

KPMG

Univerzita Karlova - Lékařská
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001674 BBMRI-CZ: Síť biobank - univerzální platfofarkmualtkavýPzlkzunmiu etiopatogeneze chorob expertní posudek



OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

Univerzita Karlova - Lékařská na hospodářské a nehospodářské činnosti?
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001674 BBMRI-CZ: Síť biobank - univerzální platfofarkmualtkavvýHzrkaudmciuKerátilopvéatogenezechorob expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001677 Laboratoř pro výzkum s antiprotony a těžÚksýtmavijiaodnetyrn-éúfčyazsitkyČeAsVkéČRre,pv.uvb.liik.y- OP expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001708 ECOPOLARIS - Změny ve struktuře a funkcJihsočuečsáksátíutneirveesrtzritcakýchpolárních ekosystémů (CzechPolar2) expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001733 Podzemní laboratoř LSM - česká účast veSvtýáztknuímúsntéavinrfardaisatčruníktoucřheraenvyro,pv.svk.éi.hovýznamu expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

Ústav pro českou literaturu AV ČR, na hospodářské a nehospodářské činnosti?
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001743 Česká literární bibliografie - Český literárvn.ívin.it.ernet: data, analýzy, výzkum expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001758 Jazyková variabilita v CNC Univerzita Karlova v Praze expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

partner projektu; Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001775 Modernizace a podpora výzkumných aktiFvyitzinoálorogidcnkýíiúnsftravstAruVkČtuRr,yvp.rvo.ib.iologické a medicínské zobrazování Czech-BioImaging expertní posudek



OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

partner projektu; Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

Ústav experimentální botaniky AV na hospodářské a nehospodářské činnosti?
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001775 Modernizace a podpora výzkumných aktiČvRit,nvá.rvo.di.níinfrastruktury pro biologické a medicínské zobrazování Czech-BioImaging expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

Ústav molekulární genetiky AV ČR, na hospodářské a nehospodářské činnosti?
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001775 Modernizace a podpora výzkumných aktivv.itv.niá.rodní infrastruktury pro biologické a medicínské zobrazování Czech-BioImaging expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

partner projektu; Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské

který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
a podílu hospodářské činnosti?

výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3

Metodiky?
do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy

daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

Ústav přístrojové techniky AV ČR, na hospodářské a nehospodářské činnosti?
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001775 Modernizace a podpora výzkumných aktivv.itv.niá.rodní infrastruktury pro biologické a medicínské zobrazování Czech-BioImaging expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. na hospodářské a nehospodářské činnosti?
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001777 ELIXIR-CZ: Budování kapacit i. expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001781 LINDAT/CLARIN - Výzkumná infrastruktuÚrastparvopjarozyjkaozvyéktčecshkýnoAlVogČieR,-vr.ovz.iš.ířenírepozitáře a výpočetní kapacity expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001782 Výzkum klíčových ekosystémových interaBkicoílpoůgdicykéacveondtyrunmavAýVzkČuRm,vn.évi.nif.rastruktuřeSoWa expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001792 Modernizace výzkumné infrastruktury RINUGniEvNerzitaKarlova expertní posudek



OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

partner projektu; Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

Ústav struktury a mechaniky na hospodářské a nehospodářské činnosti?
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001792 Modernizace výzkumné infrastruktury RINhoGrEnNinAV ČR, v. v. i. expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001796 CSDA Research - Výzkumný program ČeskSéohcoioslogciácklnýěúvsětdanvíAhVoČdRat,ovv.évh.oi.archivu: Česká republika v Mezinárodním programu sociálneíxcphešrtentříepnoísIuSSdPe,kvýzkum kvality dat a zdrojů dat
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

partner projektu;Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001800 Distribuovaný systém observatorních a teČreésnknáígcheomloěgřiecnkáígseluožfbyzaikálníchpolí expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001800 Distribuovaný systém observatorních a teGreéonfnyízcihkámlněířúesntíagveAoVfyČziRk,ávln.ívc.hi.polí expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

partner projektu; Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

Univerzita Karlova v Praze - na hospodářské a nehospodářské činnosti?
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001800 Distribuovaný systém observatorních a tePrřéírnondíochvěmdeěcřekánífagekuolftyazikálníchpolí expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

partner projektu; Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001800 Distribuovaný systém observatorních a teÚrsétnanvígcehomniěkřyenAíVgČeoR,fyvz.ikvá.lin.ích polí expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

partner projektu; Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

Výzkumný ústav geodetický, na hospodářské a nehospodářské činnosti?
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001800 Distribuovaný systém observatorních a tetorépnongírcahficmkěýřaenkíagrteoogfryazfikicáklýn,ícvh.v.pi.olí expertní posudek



OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

Unipetrol výzkumně vzdělávací na hospodářské a nehospodářské činnosti?
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001801 Rozvoj výzkumné infrastruktury CATPRO centrum, a.s. expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. na hospodářské a nehospodářské činnosti?
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001818 Modernizace a podpora výzkumných aktiv.it národní infrastruktury pro translační medicínu EATRIS-CZ expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

partner projektu; Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

Ústav molekulární a translační na hospodářské a nehospodářské činnosti?
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001818 Modernizace a podpora výzkumných aktimvietdniácírnoydníinfrastruktury pro translační medicínu EATRIS-CZ expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. na hospodářské a nehospodářské činnosti?
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001823 Modernizace Infrastruktury pro studium ia.aplikaci pokročilých materiálů (m-IPMinfra) expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

České vysoké učení technické v na hospodářské a nehospodářské činnosti?
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000826 Centrum pokročilých leteckých technologPiríaze expertní posudek Žádáme o analýzu podkladů předložených subjekty podpořených v režimu nezakládajícím

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4 veřejnou podporu ve smyslu čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie (SFEU) za
a účetnictví účelem ověření výpočtu podílu hospodářských činností. Předložený formulář obsahuje

přehled hospodářského využití podpořených kapacit, který prokazuje splnění podmínek k
bodu 20 Rámce pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací (2014/C 198/01), (Rámec

2014).

Výstupem analýzy by měl být záznam ověření, zda subjekt (relevant entity) předložil úplné Nákladová metoda
podklady, zda neexistují pochybnosti o správnosti výpočtu procenta hospodářského využití Předložil příjemce popis nákladové metody?

a zda z předloženého vyplývá, že byly dodrženy podmínky bodu 20 Rámce 2014. Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
Příjemci při vyplňování formuláře musí postupovat v souladu s Metodikou vykazování celkové upravené neinvestiční náklady a náklady na hospodářské

hospodářských činností z hlediska veřejné podpory v rámci v OP VVV (Metodika), (dostupné činnosti? KPMGRadek
elektronicky https://opvvv.msmt.cz/aktualita/analyza-verejne-podpory-op- Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil

vvv.htm?highlightWords=Metodiky+vykazov%25C3%25A1n%25C3%25AD+hospod%25C3%25 celkové neupravené neinvestiční náklady a náklady na
A1%25C5%2599sk%25C3%25BDch+%25C4%258Dinnost%25C3%25AD+hlediska+ve%25C5%25 hospodářské činnosti?
99ejn%25C3%25A9+podpory+r%25C3%25A1mci+VVV) a posudek by měl potvrdit (či vyvrátit) Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

soulad postupu příjemce se zmíněnou metodikou. na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Odborný posudek by měl zahrnovat odpovědi na následující okruhy otázek. Jsou předložené údaje o nákladech v souladu s vymezením

K části I Ověření povinnosti předkládání výpočtu daného subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
• Existuje v daném subjektu (relevant entity) ve vykazovaném roce alespoň jeden z níže Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale

uvedených podpořených zdrojů (viz část 1 Přehledu)/ZoR/ŽoP projektu): příjemce předloží náklady za střediska X, Y a Z.
CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293 Udržitelná energetika (SUSEN) - 2. fáze Centrum výzkumu Řež s.r.o. expertní posudek - dlouhodobý majetek (přístroje, plochy) podpořený z projektu, který nebyl plně odepsán čiOP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4 vyřazen z majetku,a účetnictví - pracovní místa (pracovníci), na která byla ve vykazovaném roce poskytnuta podpora z

projektu OP VVV?
K části II Vymezení daného subjektu (relevant entity)

• Vymezil příjemce daný subjekt (relevant entity) pro účely výpočtu celkové kapacity jedním
ze způsobů uvedených v kapitole 2 Metodiky? Nákladová metoda• Předložil příjemce zdůvodnění zvoleného vymezení daného subjektu (relevant entity)? Předložil příjemce popis nákladové metody?• Vymezil příjemce hospodářská střediska (organizační jednotky), která tvoří daný subjekt Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil(relevant entity), resp. vymezil jednotlivé vstupy, které jsou zahrnovány do výpočtu kapacity celkové upravené neinvestiční náklady a náklady na hospodářskédaného subjektu? činnosti? KPMGK části III Metoda stanovení celkové kapacity a výpočtu podílu hospodářských činností na Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovilcelkové kapacitě dle poznámky. celkové neupravené neinvestiční náklady a náklady naK části IV Podíl hospodářské činnosti na celkové kapacitě a splnění kvalitativních kritérií hospodářské činnosti?bodu 20 Rámce Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)• Je podíl hospodářské činnosti na celkové kapacitě daného subjektu (relevant entity) rovný na hospodářské a nehospodářské činnosti?nebo nižší než 20 %? Jsou předložené údaje o nákladech v souladu s vymezením

daného subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale

Ústav chemických procesů AV ČR, příjemce předloží náklady za střediska X, Y a Z.
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001315 ACTRIS-CZ RI v. v. i. expertní posudek



OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Nákladová metoda
Předložil příjemce popis nákladové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční náklady a náklady na hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční náklady a náklady na
hospodářské činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o nákladech v souladu s vymezením
daného subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. příjemce předloží náklady za střediska X, Y a Z.
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001551 COMPASS VI - Výzkum i. expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Nákladová metoda
Předložil příjemce popis nákladové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční náklady a náklady na hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční náklady a náklady na
hospodářské činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o nákladech v souladu s vymezením
daného subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. příjemce předloží náklady za střediska X, Y a Z.
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001552 Výzkum hustého plazmatu na VI PALS i. expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

partner projektu; Nákladová metoda
Předložil příjemce popis nákladové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční náklady a náklady na
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční náklady a náklady na
hospodářské činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o nákladech v souladu s vymezením
daného subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale
příjemce předloží náklady za střediska X, Y a Z.

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001777 ELIXIR-CZ: Budování kapacit VŠCHT expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

Nákladová metoda
Předložil příjemce popis nákladové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční náklady a náklady na hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční náklady a náklady na
hospodářské činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o nákladech v souladu s vymezením
daného subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale

Ústav fyzikální chemie J. příjemce předloží náklady za střediska X, Y a Z.
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001821 Dobudování a upgrade RI NanomateriályHaeynraonvoskteéchhonAolVogČiRe,pvr.ov.oic.hranuživotního prostředí a udržitelnou budoucnost expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Nákladová metoda
Předložil příjemce popis nákladové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční náklady a náklady na hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční náklady a náklady na
hospodářské činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o nákladech v souladu s vymezením
daného subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale
příjemce předloží náklady za střediska X, Y a Z.

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000768 COMPASS-U: Tokamak pro špičkový výzkuÚmstajavdfeyrznikéyfpúlzaezmatuAV ČR, v. v. expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

Nákladová metoda
Předložil příjemce popis nákladové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční náklady a náklady na hospodářské
činnosti?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční náklady a náklady na
hospodářské činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o nákladech v souladu s vymezením
daného subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale

Národohospodářský ústav AV ČR, příjemce předloží náklady za střediska X, Y a Z.
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001740 SHARE-CZ+ Národní výzkum stárnutí v. v. i. expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

partner projektu; Výnosová metoda
Předložil příjemce popis výnosové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o výnosech v souladu s vymezením daného
subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale
příjemce předloží výnosy za střediska X, Y a Z.

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001569 Brookhavenská národní laboratoř - účastUČneivskeérzriteapuKabrlilkoyva expertní posudek



OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

partner projektu; Výnosová metoda
Předložil příjemce popis výnosové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o výnosech v souladu s vymezením daného
subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale
příjemce předloží výnosy za střediska X, Y a Z.

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001677 Laboratoř pro výzkum s antiprotony a těžUknýimveirizoitnatyK-arúlčoavsatČeské republiky - OP expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

partner projektu; Výnosová metoda
Předložil příjemce popis výnosové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o výnosech v souladu s vymezením daného
subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale
příjemce předloží výnosy za střediska X, Y a Z.

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001775 Modernizace a podpora výzkumných aktiUvintivneárrzoitdanKíainrfloravsatrvuPkrtauzreypro biologické a medicínské zobrazování Czech-BioImaging expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

Výnosová metoda
Předložil příjemce popis výnosové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o výnosech v souladu s vymezením daného
subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale
příjemce předloží výnosy za střediska X, Y a Z.

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001787 Spolupráce na experimentech ve FermilaUbniverzitaKarlova v Praze expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

partner projektu; Výnosová metoda
Předložil příjemce popis výnosové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o výnosech v souladu s vymezením daného
subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale
příjemce předloží výnosy za střediska X, Y a Z.

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001787 Spolupráce na experimentech ve FermilaFbyzikálníústav AV ČR, v. v. i. expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

partner projektu; Výnosová metoda
Předložil příjemce popis výnosové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o výnosech v souladu s vymezením daného
subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale
příjemce předloží výnosy za střediska X, Y a Z.

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001787 Spolupráce na experimentech ve FermilaÚbstavinformatiky v.v.i. expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

Výnosová metoda
Předložil příjemce popis výnosové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o výnosech v souladu s vymezením daného
subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale

Univerzita Karlova, 1.lékařská příjemce předloží výnosy za střediska X, Y a Z.
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001674 BBMRI-CZ: Síť biobank - univerzální platfofarkmualtkavýzkumu etiopatogeneze chorob expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

partner projektu; Výnosová metoda
Předložil příjemce popis výnosové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o výnosech v souladu s vymezením daného
subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale
příjemce předloží výnosy za střediska X, Y a Z.

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001674 BBMRI-CZ: Síť biobank - univerzální platfoMramsarkykvůýzvkounmkuoleotgioicpkaýtúosgteanvezechorob expertní posudek



OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Výnosová metoda
Předložil příjemce popis výnosové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o výnosech v souladu s vymezením daného
subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale
příjemce předloží výnosy za střediska X, Y a Z.

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000647 Centrum transferu biomedicínských techFnaoklougltiníí-nroezmvoíjecniícoedHbroardneocsKtirálové expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

Nákladová metoda
Předložil příjemce popis nákladové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční náklady a náklady na
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční náklady a náklady na
hospodářské činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o nákladech v souladu s vymezením
daného subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale

Výzkumný ústav potravinářský příjemce předloží náklady za střediska X, Y a Z.
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000625 Zřízení centra transferu technologií v rámPcriaVhÚa,PvP.,vv..iv..i. expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Nákladová metoda
Předložil příjemce popis nákladové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční náklady a náklady na hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční náklady a náklady na
hospodářské činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o nákladech v souladu s vymezením

Jihočeská agentura pro podporu daného subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
inovačního podnikání, Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale
o.p.s._partner projektu s fin. příjemce předloží náklady za střediska X, Y a Z.

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000641 Odstraňování Bariér v Uplatnění VýsledkůpřVísýpzěkvukmemu expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví
Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky? KPMG
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy,
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000627 Centrum transferu poznatků a technologOiísOtrUavvskOásturnavivěerzitav Ostravě expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

Nákladová metoda
Předložil příjemce popis nákladové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční náklady a náklady na hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční náklady a náklady na
hospodářské činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o nákladech v souladu s vymezením
daného subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale

Vysoká škola chemicko- příjemce předloží náklady za střediska X, Y a Z.
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000657 Vytvoření systému pro efektivní komuniktaeccihsnaoploligkiacčknáívsfPérraozue expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Nákladová metoda
Předložil příjemce popis nákladové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční náklady a náklady na hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční náklady a náklady na
hospodářské činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o nákladech v souladu s vymezením
daného subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale
příjemce předloží náklady za střediska X, Y a Z.

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000642 Centrum transferu technologií VÚTS LibeVreÚcTS,a.s. expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

Ústav experimentální medicíny AV na hospodářské a nehospodářské činnosti?
CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000419 Centrum rekonstrukčních neurověd ČR, v. v. i. expertní posudek



OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Nákladová metoda
Předložil příjemce popis nákladové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční náklady a náklady na hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční náklady a náklady na
hospodářské činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o nákladech v souladu s vymezením
daného subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale

Vysoká škola chemicko- příjemce předloží náklady za střediska X, Y a Z.
CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000444 Pokročilí funkční nanoroboti technologická v Praze expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?

CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000477 Strukturní gymnastika nukleových kyselinB:iodfyzmikoállenkíuúlástranvícAhVprČiRn,civp.ův.piř.esbiologické funkce k terapeutickým cílům. Podpora integroevxapneérthnoípvýozskuudmeknéhotýmu
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle KPMG
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?
Jsou do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy, které
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)

Ústav termomechaniky AV ČR, na hospodářské a nehospodářské činnosti?
CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000493 Centrum pro výzkum nelineárního dynamv.ivck.ié.ho chování pokročilých materiálů ve strojírenství (CeNDYNMAT) expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

Nákladová metoda
Předložil příjemce popis nákladové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční náklady a náklady na hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční náklady a náklady na
hospodářské činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o nákladech v souladu s vymezením
daného subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale

Středisko společných činností AV příjemce předloží náklady za střediska X, Y a Z.
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000626 Academic TTO ČR, v. v. i. expertní posudek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000656 Centrum transferu technologií NUDZ Národní ústav duševního zdraví veřejná podpora/ekonomie 4
a účetnictví

C) Časová metoda
Předložil příjemce výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské
činnosti, který obsahuje konkrétní údaje pro stanovení celkové
kapacity a podílu hospodářské činnosti?
Je výpočet celkové kapacity a podílu hospodářské činnosti dle
časové metody proveden plně v souladu s kapitolou 3.3
Metodiky?

do výpočtu kapacity zahrnuty všechny relevantní vstupy KPMG
daného subjektu (relevant entity)?
Např. daný subjekt je vymezen jako 20 přístrojů a 3 budovy,
byly podpořeny z OP VVV, ale příjemce do výpočtu kapacity
zahrnuje pouze 15 přístrojů (tj. opomíjí 5 přístrojů a 3 budovy).
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?

expertní posudek
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) veřejná podpora/ekonomie 4

a účetnictví

Výnosová metoda
Předložil příjemce popis výnosové metody?
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové upravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti? KPMG
Předložil příjemce konkrétní údaje, na jejichž základě stanovil
celkové neupravené neinvestiční výnosy a výnosy z hospodářské
činnosti?
Předložil příjemce Informace o rozdělení činností (zdrojů/zakázek)
na hospodářské a nehospodářské činnosti?
Jsou předložené údaje o výnosech v souladu s vymezením daného
subjektu (relevant entity), který zvolil příjemce/partner?
Např. daný subjekt je vymezen jako hospodářské středisko X, ale
příjemce předloží výnosy za střediska X, Y a Z.

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000630 Rozvoj transferu technologií v SVÚM a.s.SVÚM a.s. expertní posudek

outrad
Digitálně podepsal outrad 

Datum: 2019.01.07 15:28:30 

+01'00'


